
Ref : 1022

VLOERWISSER - METAAL - 45 CM - ZWAR



Barcode

Stuks / Box

Grondstof

Vezellengte

Steelhouder / Ø Stokgat

Box Lengte

Box Breedte

Box Hoogte

Artikel Hoogte

Artikel Breedte

Artikel Lengte

Intrastat Code

Land van oorsprong

Artikel Gewicht

Box Gewicht Netto

Box Gewicht Bruto

Technische Fiche

Artikel

 2,52kg

 2,40kg

 145mm

 175mm

 485mm

 0,24kg

 95mm

 25mm

 445mm

 10

BELGIUM

96039099

° 22 MM

NATUUR MOUSSE ZWART

5413178230400

1022


